J4540004995501， 编 号 4510-04317608， 声 明

作废。

▲山东省多维特教育咨询有限公司营业执照

正 副 本 丢 失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91370400MA3EWL459N，声明作废。

▲枣庄高新区顺程汽车美容中心税务登记证

正副本丢失，税号：370403196803100737D0，

声明作废。

▲市中区盛世龙腾广告策划工作室不慎将开

给北京建投科信科技发展股份有限公司的山东增

值税普通发票丢失，发票号：№01941560，开具

日期：2017 年 9 月 18 日，金额：贰万肆仟元整

（￥24000.00)，声明作废。

▲枣庄市中区蔡老六洗化百货批发中心公章

丢失，声明作废。

▲吕晓不慎将毕业于潍坊医学院护理学专业

的 毕 业 证 书 丢 失 ， 证 书 编 号 ：

104385201505000667，声明作废。

▲枣庄市汪洋物流有限公司车牌鲁D37637的

商 业 险 保 单 丢 失 ， 保 单 号 ：

PPAA201737040000018325,声明作废。

▲枣庄市汪洋物流有限公司不慎将山东增值

税普通发票丢失，发票号：46196818，声明作废。

▲ 刘 猛 营 业 执 照 正 本 丢 失 ， 注 册 号 ：